
UCHWAŁA NR XXIV/157/26 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Lasowice Wielkie położonych w miejscowości Wędrynia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych, położonych w miejscowości Wędrynia, 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 

a) dz. nr 24/2 o powierzchni 0,5198 ha, stanowiąca własność Gminy Lasowice Wielkie, objęta księgą wieczystą 
KW nr OP1U/00042141/6 prowadzoną przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Kluczborku 

b) dz. nr 24/3 o powierzchni 0,1802 ha, stanowiąca własność Gminy Lasowice Wielkie, objęta księgą 
wieczystą KW nr OP1U/00042141/6 prowadzoną przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Kluczborku 

c) dz. nr 660/243 o powierzchni 0,3816 ha, stanowiąca własność Gminy Lasowice Wielkie, objęta księgą 
wieczystą KW nr OP1U/00059186/5 prowadzoną przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Kluczborku 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D9C56D-8321-4087-84DA-787E91FD53D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/157/26 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	§ 3


